2024年５月13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 一 蔵

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  河 端 義 彦

  (コード：6186 東証スタンダード)

問合せ先  取締役財務経理本部長 数 見 康 浩

  (TEL：03－5297－5151)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の個別業績につきまして、前期実績値

との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2024 年３月期 個別業績の前期実績値との差異（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（2023 年３月期）

百万円

18,618

百万円

620

百万円

637

百万円

666

120 円 83 銭

今 期 実 績 （ Ｂ ）

（2024 年３月期）
18,781 284 349 648 117 円 63 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 163 △335 △288 △17

増 減 率 （ ％ ） 0.9 △54.2 △45.2 △2.6

２． 差異の理由

売上高につきましては、前期実績と同程度の結果となりました。期初より計画しており

ました、給与水準の引上げに伴う人件費の増加、和装事業における受注獲得に向けた広告

宣伝費の積極的な投下などにより、営業利益は前期比 335 百万円減、経常利益は前期比 288

百万円減となりました。

当期純利益につきましては、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、

繰延税金資産を計上したこと等により、前期比 17 百万円減となりました。

以 上